I
PR-E—S-IDENTE

P r OVADC' 1

discte-sào

REQUERIMENTO N.0 206/87
Exm2  Senhor Presidente da CU.mare Municipal de Cabo Frio.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, atendendo
tudo o mais o qua determina o interesse pUblico, na fona
regimental, REQUERurg;nciaediscuss;o Unica nas co
miss;os de Constituiç;o e Justiça, Finanças, Ooiatanto a
Alienaç'ão e de Reda4o Final, para o Projeto de Lní n2
129/87, oriundo da Mensagem Executiva n2  94/87.

Sala das Sessges, 26 dó novembro de 1587.

ERONIDES DA SILVA SANTOS
Vereador -autor